

TIEDOTE 8.6.2022
Paraisten kaupunki
EMBARGO 8.6.2022 klo 16.00

Pargas Havis lisää hyvinvointia ja iloa liikkeen voimalla

PARAISILLE SUUNNITTEILLA ENNEN NÄKEMÄTÖN URHEILUN JA VAPAA-AJAN KESKUS

Suunnitteilla oleva Pargas Havis Sport & Leisure on ainutlaatuinen urheilun, hyvinvoinnin ja vapaa-ajan keskus, jota kaavaillaan Paraisille Norrbyn uimarannan yhteyteen. Pargas Haviksesta kehittyy Paraisten uusi vetonaula, kansainvälisen tason urheilukeskus ja ainutlaatuinen liikuntapaikka kaupunkilaisille. Paraisten kaupunginhallitus käsittelee asiaa kokouksessaan maanantaina 13.6.2022.

Alue koostuu kolmesta toisiaan täydentävästä kokonaisuudesta: jää- ja vesiurheilukeskuksesta, asunnoista ja kaikkien käytössä olevasta merellisestä virkistysalueesta.

Alueen sydän on jää- ja vesiurheilukeskus, jonka ympärille tulee monipuolisesti kilpaurheilu-, harrastus- ja vapaa-ajantoimintaa kaupunkilaisille, lapsille ja nuorille, urheilujoukkueille ja vierailijoille läheltä ja kaukaa. Urheilukeskus muodostuu modernista jäähallista sekä jo kauan kaivatusta uimahalli-spasta. Niiden välissä on kuntoharjoittelu-, tanssi- ja monitoimitiloja. Urheilukeskusta täydentävät mm. leirimajoitustilat ja ravintolapalvelut.

Alueelle rakennetaan neljä laadukasta pienkerrostaloa meren rantaan, joissa on yhteensä noin 40 asuntoa. Tulevien asukkaiden ja kaikkien kaupunkilaisten käytössä on urheilukeskuksen palveluiden lisäksi merellinen virkistysalue: mm. vierasvenesatama, ravintola, uimaranta, padelkentät ja rantasauna.

- Olemme todella iloisia, että Parainen paikkakuntana herättää kiinnostusta. Pargas Havis on kokonaisuutena innovatiivinen, hankkeen tavoitteet ja arvomaailma vastaavat hyvin kaupungin omaa strategiaa, joka rakentuu vetovoiman, hyvinvoinnin, yhdessä tekemisen ja vastuullisuuden ympärille. Pargas Havis muodostaisi merkittävän uuden vetovoimatekijän Paraisille ja avaisi samalla mahdollisuuden koko Norrbyn alueen kehittämiseksi, kertoo Paraisten kaupunginjohtaja **Patrik Nygrén**.

Yhteinen liike yhteiseksi hyväksi

Pargas Havis -hankkeen taustalla on suuri joukko urheilun, liikunnan, aluekehittämisen ja rakentamisen ammattilaisia sekä eri alojen yhteistyökumppaneita. Hanketta kehittää PRGS Oy, jonka hallituksen puheenjohtaja **Tuuli Haahtela** on myös paraislaisen taitoluisteluseuran hallituksen puheenjohtaja ja päätoiminen taitoluisteluvalmentaja.

Kantavana ajatuksena on ollut halu luoda lisää liikkumisen mahdollisuuksia ja liikunnan iloa lapsille ja aikuisille. Liikkumattomuus käy suomalaisille kalliiksi niin yksilön kuin yhteiskunnankin näkökulmasta.

- Unelmani on luoda kaikille avoin yhteisö, jossa jokaisen on hyvä ja turvallista olla ja tuoda liikkeen avulla iloa ja onnistumisen kokemuksia kaikille. Haluan edistää erityisesti lasten ja nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja luoda pohjaa elinikäiselle rakkaudelle liikuntaan ja jääurheiluun. Uskon vahvasti, että yhdessä kehittämällä pystymme luomaan sekä kannattavaa liiketoimintaa että yhteiskunnallista hyvää paikallisten toimijoiden kanssa, kertoo Tuuli Haahtela.

Korkeatasoisten kilpaurheilumahdollisuuksien lisäksi Pargas Havis tarjoaa ensiluokkaiset puitteet monenlaiselle toiminnalle. Se lisää matalan kynnyksen harrastusmahdollisuuksia, on paikka lasten ja nuorten liikuntapainotteiselle aamu- ja iltapäivätoiminnalle sekä lasten ja nuorten sekä ammattilaisurheilijoiden leiritoiminnalle. Yksityisille ja yrityksille on suunnitteilla kulttuuri- ja ajanviettopalveluita. Pargas Haviksen suunnittelu alkaa kesällä 2022.



Pargas Havis rakennetaan ainutlaatuisen ympäristöön Paraisten Norrbyhyn. Upea saaristoluento on inspiroinut Schauman & Nordgren Architects -toimiston arkkitehtisuunnittelua ja rakentaminen toteutetaan ympäristö huomioiden.

Huom. Käytettävien kuvien yhteydessä on mainittava arkkitehtitoimisto Schauman & Nordgren Architects.

LISÄTIEDOT:

Tuuli Haahtela

PRGS Oy hallituksen puheenjohtaja

ParSport Taitoluistelu / Skating Team Parainen, pj. ja päävalmentaja

p. 050 464 2882

tuuli.haahtela@pargashavis.fi

www.pargashavis.fi

Patrik Nygrén

Paraisten kaupunginjohtaja

p. 040 511 4383

patrik.nygren@parainen.fi